
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 129 DEL 02-08-2018 Registro Gen. N. 269

OGGETTO: COLLOCAMENTO A RIPOSO ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO

L’anno  duemiladiciotto addì  due del mese di agosto, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

RAPPRESENTATA la facoltà per gli Enti Locali con popolazione inferiore a
15.000,00 abitanti dell’approvazione del P.E.G.;

VISTO l’Art. 107 (competenza generale dei dirigenti) del T.U.E.L. approvato con
D.Lgs n. 267 del 18.08.2000;

RITENUTO di assumere con il presente atto formale impegno di spesa ai sensi
dell’art. 183 del T.U.E.L. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 11 del 27.06.2018, con il quale è stato
nominato Responsabile del SETTORE AFFARI GENERALI;

VISTA la domanda in data 19.07.2018, acquisita  al protocollo dell’Ente al n. 5614,
con cui la  sig.ra Rosaria Giacomozzi, nata  a Macerata (MC ) il 06.10.1955 dipendente di
ruolo a decorrere dal 1.04.1975 presso il Comune di Urbisaglia con la qualifica attuale di
“Istruttore Direttivo Amministrativo” Cat. D posizione economica D5, chiede di essere
collocata a riposo per anzianità a far data dal 01.12.2018 (ultimo giorno lavoro
30.11.2018);

DI DARE ATTO che alla data del  30/11/2018 la stessa avrà maturato la seguente
anzianità contributiva:

Anni Mesi Giorni



Ricongiunzione art. 2 legge 29/79 4 16

Servizio Ruolo
dal 01/04/1975 al 30/11/2018 43 10 0

Totale 44 2 16

CONSIDERATO che la  dipendente Sig.ra Rosaria Giacomozzi avendo conseguito
alla data del 01.12.2018 il diritto alla pensione di anzianità a norma dell’art. 1, della Legge
n.247/2007, può essere collocata a riposo;

PRESA VISIONE del fascicolo personale della dipendente di ruolo Rosaria
Giacomozzi e rilevato che la  medesima avrà maturato alla data del 30.11.2018 il seguente
servizio utile a pensione;

VISTO   l'ultimo  trattamento  economico  percepito  dalla suddetta dipendente
liquidato sulla base del CCNL  2016/2018 siglato in data 21.05.2018 (periodo applicazione
1 gennaio 2016 – 31 dicembre 2018);

VISTO il T.U.E.L./2000, approvato con D.Lgs. n.267 del 18.08.2000;
VISTO il  Regolamento per l’Organizzazione degli uffici e Servizi Comunali  approvato

con deliberazione di G. C. n. 142 del 21.12.2009;
CONSIDERATO che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della

regolarità tecnica e della copertura finanziaria della presente determinazione, rientrante
nel budget assegnatogli con il citato atto di Giunta Comunale;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione
corrente del servizio, secondo gli obiettivi della stessa Giunta Comunale predeterminati;

D E T E R M I N A

DI RICHIAMARE e CONFERMARE tutta la narrativa quale parte integrante e1)
sostanziale della presente determinazione;

DI PRENDERE ATTO dell’istanza di collocamento a riposo avanzata dalla sig.ra2)
Rosaria Giacomozzi, con decorrenza 01/12/2018;

DI DARE ATTO che alla data del  30.11.2018 la stessa avrà maturato la seguente3)
anzianità contributiva:

Anni Mesi Giorni

Ricongiunzione art. 2 legge 29/79 4 16

Servizio Ruolo
dal 01/04/1975 al 30/11/2018 43 10 0

Totale 44 2 16

DI COLLOCARE A RIPOSO, su domanda, a far data dal 01.12.2018 ultimo giorno di4)
lavoro  30.11.2018, Rosaria Giacomozzi, nata a Macerata (MC ) il  06.10.1955,

SEGRETARIO COMUNALE n. 129 del 02-08-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



dipendente di ruolo a decorrere dal 1.4.1975 al 30.11.2018 con la qualifica attuale di
“Istruttore Direttivo Amministrativo” Cat. D posizione economica D5, Cod. Fisc.
GCMRSR55R46E783G;

DI NOTIFICARE il presente provvedimento al dipendente interessato;5)

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento per i successivi provvedimenti6)
di competenza al Servizio Finanziario ai sensi degli artt. 151, comma 5̂, e 183 del
T.U.E.L./2000 e all’ INPS Gestione ex INPDAP.

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
   F.to SAGRETTI NAZARENO

SEGRETARIO COMUNALE n. 129 del 02-08-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giubileo Paolo-francesco

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia          6.9.2018

IL TITOLARE DELLA P.O. AFFARI GENERALI
F.to SAGRETTI NAZARENO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì 6.9.2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to SAGRETTI NAZARENO

SEGRETARIO COMUNALE n. 129 del 02-08-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA


